

PRILOGA IV
Preglednica s potrebnimi podatki in bazami podatkov
za pripravo ekonomskih
analiz NUV



Pripravila:
Gregor Krainc
Špela Petelin

Dopolnili:
Katarina Zore
Špela Petelin

Ljubljana, 13.12.2012

Ljubljana, december 2013

ONESNAŽEVANJE VODA

- **CURS: Okoljska dajatev (glede na Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda)**

- **ARSO: emisijski monitoring**

- **SURS: količine odpadne vode; -SURS javna kanalizacija**

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarji in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Leto na katero se nanašajo podatki	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO in baza podatkov o okoljski dajatvi CURS	ARSO	Ni odgovora.
Šifra zavezanca - ID	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO in baza podatkov o okoljski dajatvi CURS	ARSO	Ni odgovora.
Zavezanec	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO in baza podatkov o okoljski dajatvi CURS	ARSO	Ni odgovora.
Šifra občine sedeža zavezanca za industrijsko odpadno vodo oz. plačnika okoljske dajatve za komunalno odpadno vodo	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO in baza podatkov o okoljski dajatvi CURS	ARSO	Ni odgovora.
Občina sedeža zavezanca za industrijsko odpadno vodo oz. plačnika okoljske dajatve za komunalno odpadno vodo	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO in baza podatkov o okoljski dajatvi CURS	ARSO	Ni odgovora.
Glavna dejavnost zavezanca za industrijsko odpadno vodo oz. plačnika okoljske dajatve za komunalno odpadno vodo (SKD 2008)	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Dejavnost zavezanca za industrijsko odpadno vodo oz. plačnika okoljske dajatve za komunalno odpadno vodo, ki povzroča odpadno vodo na iztoku (SKD 2008)	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Število zavezancu pripadajočih iztokov odpadne vode po dejavnostih SKD na vodno telo	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Ali gre za odvajanje komunalne ali industrijske odpadne vode	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Koordinate iztoka (za vsak iztok posebej)	baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Šifra občine iztoka	na podlagi pošte iz baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Občina iztoka	na podlagi pošte iz baza podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Predvideni letni seštevek enot obremenitve (za vsak iztok posebej)	CURS Okoljska dajatev možno izračunati na podlagi podatkov iz baze podatkov o emisijskem monitoringu - EO (KČN in industrija) ARSO	CURS in ARSO	Podatki o enotah obremenitve na leto in VO po posameznih dejavnostih (SKD 2008) posebej za komunalno in industrijsko odpadno vodo so v Bazi podatkov o obratovalnem monitoringu emisij ARSO (KČN in industrija);
Število enot obremenitve (za vsak iztok posebej)	CURS Okoljska dajatev	CURS	
Letni seštevek enot obremenitve iz popravljene poročila (za vsak iztok posebej)	CURS Okoljska dajatev	CURS	
Letni izračun - Odmerjena okoljska dajatev (letno) (za vsak iztok posebej)	CURS Okoljska dajatev	CURS	Ustrezni vir podatka o številu zavezancev za plačilo okoljske dajatve za industrijsko in za komunalno odpadno vodo po SKD po VO še ni bil identificiran. (MKO, 2013a)
Popravljen letni izračun okoljske dajatve (letno) (za vsak iztok posebej)	CURS Okoljska dajatev	CURS	
Plačilo okoljske dajatve (letno) (za vsak iztok posebej) za industrijsko in komunalno odpadno vodo	CURS Okoljska dajatev	CURS	CURS zbira podatke o obračunani okoljski dajatvi posebej za komunalno in posebej za industrijsko odpadno vodo na vsako občino natančno in ne na iztok natančno. Podatka o glavni dejavnosti po SKD in podatkov o dejavnosti, ki povzroča obremenitve, v bazi CURS ni. Podatki o zavezancih in SKD dejavnostih so v bazi podatkov o obratovalnem monitoringu emisij ARSO. (CURS, 2012a; CURS, 2012b)
Število zavezancev za plačilo okoljske dajatve za industrijsko odpadno vodo po SKD po VO	CURS Okoljska dajatev	CURS	
Število zavezancev za plačilo okoljske dajatve za komunalno odpadno vodo po SKD po VO	CURS Okoljska dajatev	CURS	
Iztoki s preseženimi mejnimi vrednostmi po dejavnosti SKD	baza podatkov o emisijskem monitoringu (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (MKO, 2013a)
Vsi iztoki po dejavnosti SKD	baza podatkov o emisijskem monitoringu (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (MKO, 2013a)
Količina odpadnih voda po dejavnostih SKD in lokaciji (KČN in industrija)	SURS Odpadne vode po viru onesnaževanja	SURS	Ni odgovora.
Količina odpadnih voda po dejavnostih SKD in lokaciji (KČN in industrija)	Podatki o emisijskem monitoringu (KČN in industrija) ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Skupna velikost KČN po letih (PE)	Baza podatkov o obratovalnem monitoringu emisij	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (MKO, 2013a)

POSEBNA RABA VODA

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
VODNE PRAVICE			
Leto na katero se nanašajo podatki	ARSO Vodna knjiga (datum izpisa podatkov)	ARSO	
Datum podelitve vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Datum prenehanja vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vrsta podeljene vodne pravice (koncesija ali vodno dovoljenje)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Vodna knjiga se vodi ločeno za vodna dovoljenja in koncesije. Izpisi se pridobijo na podlagi kompleksnega povpraševanja ločeno za vsako od pravic. Predvidena je združitev obeh delov vodne knjige, ki naj bi se zgodila do konca leta 2014. (ARSO, 2013a)
Vrsta rib	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi. Na voljo je le podatek ali gre za salmonidne ali ciprinidne vrste rib. Podatek o vrsti rib se vodi na MKO (Sektor za ribištvo in Sektor za identifikacijo in registracijo živali). (ARSO, 2013a)
Padec vode za HE, MHE, mlini žage	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi, razvidna je le nadmorska višina zajema in nadmorska višina izpusta (razlika je padec). (ARSO, 2013a)
Karakteristični pretoki na mestu rabe vode (Qes, sQnp, sQs)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatki se vodijo v primerih, ko je bila izdana dopolnilna odločba o Qes in pri novoizdanih vodnih dovoljenjih, kjer je potrebno določiti Qes. Za koncesije se podatek o sQnp in sQs ne vodi (za Qes se vodi tam, kjer je bil določen). (ARSO, 2013a)
Imetnik vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	
ID imetnika vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Del vodne knjige (vodna dovoljenja in koncesije) je povezan z vmesnikom vodnih povračil, tako da finančna služba, ki izdaja odločbe o vodnih povračilih, v vseh primerih dobi informacijo, kdo je zavezanec za plačilo za vodno pravico. Zadeva se izvaja ročno in ni avtomatizirana; v tem delu bi bila potrebna še nadgradnja vodne knjige. (ARSO, 2013b)
Matična številka	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Skladno z mnenjem informacijske pooblaščenke ARSO tega podatka za fizične osebe ne sm voditi. Podatek je dostopen za pravne osebe. (ARSO, 2013a)
Davčna številka	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Skladno z mnenjem informacijske pooblaščenke ARSO tega podatka za fizične osebe ne sm voditi. Podatek je dostopen za pravne osebe. (ARSO, 2013a)
Šifra občine sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Šifra občine sedeža firme se že vodi. Podatek se ne usklajuje s spremembami v AJPES. Podatek o šifri občine stalnega prebivališča za fizične osebe se vodi, vendar se na usklajuje s CRP. (ARSO, 2013a)
Občina sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Šifra občine sedeža firme se že vodi. Podatek se ne usklajuje s spremembami v AJPES. Podatek o šifri občine stalnega prebivališča za fizične osebe se vodi, vendar se na usklajuje s CRP. (ARSO, 2013a)
Dejavnost pravne osebe (SKD 2008) (glavna dejavnost)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi. (ARSO, 2013a)
Registrirana dejavnost pravne osebe, ki povzroča posebno rabo	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi. (ARSO, 2013a)
Prostorsko opredeljena mesta odvzema, rabe vode (točke, linije ali poligoni v prostoru) (če se raba izvaja na različnih mestih, se opredelijo vsa mesta, za katera je podeljena vodna pravica)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Dostopni so podatki GK koordinate (odvzem, izpis, robne točke poligona). Linije in poligon je možno izrisati s pomočjo GIS. (ARSO, 2013a)
Vodno telo, kjer poteka posebna raba	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi, vendar ga je možno pridobiti z GIS poizvedbo ali s presekom GIS in baze vodne knjige. (ARSO, 2013a)
Šifra občine rabe (Ne občina sedeža firme, ali naslov imetnika vodne pravice)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek se ne vodi, vodi se le ime občine. (ARSO, 2013a)
Občina rabe (Ne občina sedeža firme, ali naslov imetnika vodne pravice)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vodni vir (površinski, podzemni ali izvir)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vrsta storitve, povezane z obremenjevanjem voda -Vrsta rabe (namen vodne pravice/ namen rabe na vodnem viru)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Opis vrste rabe	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Vodi se samo podatek o vrsti rabe. (ARSO, 2013a)
Z vodno pravico dovoljena količina rabe vode (Obseg vodne pravice)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Enota	ARSO Vodna knjiga	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Povratna ali nepovratna voda (delež vode, ki se vrne v vodotok)	ARSO Vodna knjiga	ARSO	V bazi podatkov ni posebej navedeno ali gre za povraten ali nepovraten odvzem. (ARSO, 2013a) (IzVRS, 2013d)
Zavezanec za plačilo vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	
ID zavezanca za plačilo vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Del vodne knjige (vodna dovoljenja in koncesije) je povezan z vmesnikom vodnih povračil, tako da finančna služba, ki izdaja odločbe o vodnih povračilih, v vseh primerih dobi informacijo, kdo je zavezanec za plačilo za vodno pravico. Zadeva se izvaja ročno in ni avtomatizirana; v tem delu bi bila potrebna še nadgradnja vodne knjige. (ARSO, 2013b)
			Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Matična številka	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Davčna številka	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Šifra občine sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Občina sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Dejavnost pravne osebe (SKD 2008) (glavna dejavnost)	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Registrirana dejavnost pravne osebe, ki povzroča posebno rabo	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vrsta storitve, povezane z obremenjevanjem voda - vrsta rabe (namen vodne pravice/ namen rabe na vodnem viru)	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi in izhaja iz podeljene koncesije. (ARSO, 2013a)
Odmera plačila za vodno pravico na posamezno lokacijo vodne pravice in posamezno leto	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Plačilo vodne pravice na posamezno lokacijo vodne pravice in posamezno leto	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek za posamezno vodno pravico je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Plačilo v korist (občine, države)	ARSO Podatki o plačilu za vodno pravico (koncesnine)	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)

Zavezanec za plačilo vodnega povračila	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	
ID zavezanca za plačilo vodnega povračila	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Del vodne knjige (vodna dovoljenja in koncesije) je povezan z vmesnikom vodnih povračil, tako da finančna služba, ki izdaja odločbe o vodnih povračilih, v vseh primerih dobi informacijo, kdo je zavezanec za plačilo za vodno pravico. Zadeva se izvaja ročno in ni avtomatizirana; v tem delu bi bila potrebna še nadgradnja vodne knjige. (ARSO, 2013b) Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Matična številka	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi samo za pravne in ne za fizične osebe. (ARSO, 2013a)
Davčna številka	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Šifra občine sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Občina sedeža firme oz. prebivališča imetnika vodne pravice	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Dejavnost pravne osebe (SKD 2008) (glavna dejavnost)	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Registrirana dejavnost pravne osebe, ki povzroča posebno rabo	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vrsta storitve, povezane z obremenjevanjem voda -Osnova	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Vrsta storitve, povezane z obremenjevanjem voda -Opis osnove	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Prostorsko opredeljena mesta odvzema, rabe vode (točke, linije ali poligoni v prostoru) (če se raba izvaja na različnih mestih, se opredelijo vsa mesta, za katera je podeljena vodna pravica)	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek se ne vodi. (ARSO, 2013a)
Poročana količina rabe vode za vodna povračila	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je za posamezni vodni vir dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Enota	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Odmera vodnega povračila na posamezno lokacijo vodne pravice in posamezno leto	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Plačilo vodnega povračila na posamezno lokacijo vodne pravice in posamezno leto	ARSO Podatki o plačilu vodnih povračil	ARSO	Podatek o plačilu vodnega povračila je v navedeni bazi dostopen za zavezanca in ne tudi na posamezno lokacijo natančno. (ARSO, 2013a)
Število nerešenih vlog za pridobitev vodnega dovoljenja po vrstah rabe v RS	ARSO (SPIS 4 (lotus notes))	ARSO	Podatek je dostopen v navedeni bazi. (ARSO, 2013a)
Število nerešenih vlog za pridobitev vodnega dovoljenja po vrstah rabe na posameznem VO	ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Povečanje dovoljenega odvzema vode v primeru podelitve vseh nerešenih vodnih dovoljenj na posameznem VO	ARSO	ARSO	Ni odgovora.
Število nerešenih vlog za pridobitev koncesije v RS	MKO Sektor za vode (Preglednice za Termalna kopališča, Ogrevanje in Stekleničenje)	MKO	Podatek o številu nerešenih vlog za pridobitev koncesije je dostopen za koncesije za rabo vode za proizvodnjo pijač in za rabo vode za potrebe kopališč, če se rabi termalna, mineralna ali termomineralna voda. Možna je priprava podatkov o lokaciji posebne rabe (VO). (IzVRS, 2013c; MKO, 2013b)
Število nerešenih vlog za pridobitev koncesije na posameznem VO	MKO Sektor za vode	MKO	Glede podatkov o številu nerešenih vlog za pridobitev koncesije za proizvodnjo elektrike v HE moči enako ali več kot 10 MW (velike HE) in za odvzem naplavin ni bilo odgovora. (MKO, 2013b)
Povečanje dovoljenega odvzema vode v primeru podelitve vseh nerešenih koncesij na posameznem VO	MKO Sektor za vode	MKO	Glede na elektronsko sporočilo z odgovorom na vprašanja o potrebnih podatkih in bazah za NUV se podatek ne vodi. (MKO, 2013b)
Količine odvzete vode za javni vodovod po vodnih virih (iz podzemne vode, izvirov, tekočih voda, iz umetnih bogatitev)	SURS Javni vodovod (podatki iz podatkovne baza informacijskega sistema javnih služb varstva okolja, MKO – Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje)	SURS	S podatki o dejansko odvzetih količinah razpolaga finančna služba ARSO. Podatki o operativnem monitoringu (podzemne vode) bodo po združitvi aplikacije, ki jo za ARSO vodi GeoZS dostopna konec leta 2013. (ARSO, 2013a)
Količine vode, oddane uporabnikom po uporabnikih (gospodinjstvom, drugim uporabnikom)	SURS Javni vodovod (podatki iz podatkovne baza informacijskega sistema javnih služb varstva okolja, MKO – Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje)	SURS	
Preskrba poslovnih subjektov z vodo po področjih dejavnosti (SKD 2008) in vrsti oskrbe	SURS Izkoriščanje voda v industriji	SURS	Podatek se na ARSO ne vodi. (ARSO, 2013a)
Odvzem vode za namakanje	SURS Namakanje	SURS	Podatek o dovoljenem odvzemu je dostopen tudi v vodni knjigi (ARSO). Podatek o dejanski rabi zavezancev za vodna povračila vodi tudi finančna služba ARSO. (ARSO, 2013a)
Število upravljalcev velikih hidromelioracijskih sistemov v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.
Število velikih hidromelioracijskih sistemov v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.
Površina zemljišč, vključenih v velike hidromelioracijske sisteme v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.
Delež kmetijskih zemljišč, ki so vključena v velike hidromelioracijske sisteme v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.
Površina zemljišč, vključenih v velike namakalne sisteme v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.
Površina zemljišč, vključenih v velike osuševalne sisteme v RS	MKO Kataster melioracijskih sistemov in naprav	MKO	Ni odgovora.

GJS VARSTVA OKOLJA

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarji in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
količina opravljene storitve javne službe*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	Podatki skladno z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012) se za primerljiva območja (se ne ujemajo z vodnimi območji) zbirajo od leta 2013. MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje pripravlja NUV II posreduje podatke o lastni in prodajni ceni, subvencijah po občinah (za odvajanje in čiščenje ter za oskrbo s pitno vodo – za vse občine, ki bodo podatke poročale) ter podatke o količinah za posamezno občino. (MKO, 2013a)
Obračunski stroški izvajanja storitev posamezne javne službe za preteklo leto (obračunska lastna cena)*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Omrežnina (iz 2. člena osnutka uredbe)*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Potrjena cena storitve javne službe (sestavljena iz omrežnine ali cene javne infrastrukture ter iz cene, ki se nanaša na opravljanje storitev javne službe in jo potrdi pristojni organ občine)*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Zaračunana cena storitve javne službe (potrjena cena, zmanjšana za morebitno subvencijo in jo plača uporabnik)*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Subvencija (razlika med potrjeno in zaračunano ceno in bremeni proračun občine)*	MKO Podatki o lastnih in prodajnih cenah izvajanja GJS varstva okolja skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/2012, 109/2012)	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	

* Potrebni so podatki za posamezno leto in posamezno občino ločeno za:

- oskrbo s pitno vodo,
- odvajanje komunalne odpadne vode, vključno s storitvami, povezanimi z nepretočnimi greznicami in odvajanjem padavinske odpadne vode z javnih površin,
- odvajanje padavinske odpadne vode s streh,
- storitve, povezane z obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami,
- čiščenje komunalne odpadne vode, vključno s storitvami, povezanimi z nepretočnimi greznicami in odvajanjem padavinske odpadne vode z javnih površin in
- čiščenje padavinske odpadne vode s streh.

PROGRAM UKREPOV IN STROŠKI UPRAVLJANJA VODA

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarji in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Izvajanje Operativnega programa oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013 v posameznem letu na posameznem VO v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	Nekateri podatki so dostopni v Operativnem programu oskrbe s pitno vodo (2006 – 2013).
Financiranje Operativnega programa oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013 v posameznem letu na posameznem VO v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	Za pitno vodo bodo podatki zbrani in zagotovljeni v okviru novega operativnega programa. Potrebni so še podatki kohezijskega sektorja in podatki drugih ministrstev, vezani na financiranje iz drugih skladov (MF?). Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje na poziv Sektorja za vode zagotovi potrebne podatke, ki se jih uporabi v NUV. (MKO, 2013a)
Viri financiranja Operativnega programa oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013 v posameznem letu na posameznem VO v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program oskrbe s pitno vodo 2006 - 2013, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	Nekateri podatki so dostopni v Operativnem programu odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017.
Izvajanje Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017 v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Financiranje Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017 v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	
Viri financiranja Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017 v preteklosti (realizacija) in napovedi za prihodnje načrtovalsko obdobje do 2021	Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 2005-2017, Operativni program za novo časovno obdobje	MKO - Direktorat za javne službe varstva okolja in investicije v okolje	Podatki za ARSO: Računovodska aplikacija MFERAC Podatki za IzVRS: IzVRS, ocenjeni na podlagi tretjega dela proračuna RS - Načrt razvojnih programov 2012-2015 Podatki za MKO: MKO, stroški sektorjev na MKO, ki opravljajo naloge upravljanja voda (IzVRS, 2013b)
Stroški upravljanja voda v RS - administracija	Računovodski in proračunski podatki posamezne inštitucije	MF, ARSO, MKO, IzVRS, ostali	
Sofinanciranje zavarovalnih premij zaradi poplav	Operativni programi za izvajanje resolucije o strateških usmeritvah razvoja slovenskega kmetijstva in živilstva do leta 2020	MKO	

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Podatki o ukrepih iz Programa sofinanciranja infrastrukture romskih naselij	Končno poročilo javnega razpisa za sofinanciranje osnovne komunalne infrastrukture v romskih naseljih z dne, 31. maj 2012. (Všteto: komunalna infrastruktura, kanalizacijsko omrežje, vodovod). Št. dok.: 4300-300/2011/222. Osnutek drugega poročila vlade RS o položaju romske skupnosti v SI in Nacionalnega programa ukrepov za Rome v RS (2010-15) z dne, 9. avgust 2012. Ministrstvo za notranje zadeve. Št. dok.: 007-168/2012/1	MGRT, MNZ	
Podatki o ukrepih iz Nacionalnega izvedbenega načrta ravnanja z organskimi onesnaževali 2009 – 2013 (NIP)	NACIONALNI IZVEDBENI NAČRT RAVNANJA Z ORGANSKIMI ONESNAŽEVALI 2009 – 2013 (NIP)		Le del Nacionalnega izvedbenega načrta ravnanja z organskimi onesnaževali 2009 – 2013 (NIP) zajema tudi upravljanje voda, vendar podatkov o stroških ni bilo mogoče pridobiti. (IzVRS, 2013b)
Podatki o ukrepih iz operativnega programa razvoja podeželja PRP (2007-2013)	Poročila o napredku v okviru Programa razvoja podeželja Republike Slovenije 2007-2013	MKO	Na osnovi omenjenega poročila je mogoče pridobiti podatke o dejansko izplačanih sredstvih: za dele PRP (ukrepi iz skupine 214) in za ukrepe iz PRP iz 1. osi (ukrepi PRP iz skupine 121 in 125). V pripravi je nov PRP (2014-2020). (IzVRS, 2013b)
Podatki o ukrepih iz Akcijskega načrta strategije prilagajanja slovenskega kmetijstva in gozdarstva podnebni	Akcijski načrt strategije prilagajanja slovenskega kmetijstva in gozdarstva podnebnim spremembam za leti 2010 in 2011	MKO	Temeljni ukrep R5 - Uvajanje učinkovite rabe vode v kmetijstvu in prilagoditev vrste in način kmetovanja - iz PU NUV, je del Akcijskega načrta strategije prilagajanja slovenskega kmetijstva in gozdarstva podnebnim spremembam za leti 2010 in 2011. Nov akcijski načrt je v pripravi, vendar ne bo podajal višine sredstev. Stroški ukrepa R5 tudi v PU NUV niso bili ocenjeni. (IzVRS, 2013b)
Podatki o ukrepih iz Strategije trajnostne rabe fitofarmaceutskih sredstev 2012-2022 za doseganje trajne r	Nacionalni akcijski program za doseganje trajne rabe FFS 2012 –2022	MKO	Temeljni ukrep ON4 - Ukrepi s področja varovanja voda pred onesnaževanjem s fitofarmaceutskimi sredstvi - iz PU NUV je zajet v Nacionalnem akcijskem programu za doseganje trajne rabe FFS 2012 –2022 pod ukrepoma: 14 (področje varovanja vodnega okolja in virov pitne vode) in 15 (izbira manj škodljivih FFS, če obstajata 2 ali več FFS). Stroški ukrepa ON4 niso bili ocenjeni. (IzVRS, 2013b)
Podatki o ukrepih iz operativnega programa razvoja ribištva RS 2007- 2013	Operativni program razvoja ribištva RS 2007- 2013	MKO	
Podatki o ukrepih iz Nacionalnega strateškega načrta za razvoj akvakulture 2014 - 2020	Nacionalni strateški načrt za razvoj akvakulture 2014 - 2020	MKO	
Podatki o ukrepih iz Uredbe o varstvu voda pred onesnaževanjem z nitrati iz kmetijskih virov		MKO	Ukrep ON3 - Ukrepi predpisani z Uredbo o varstvu voda pred onesnaževanjem z nitrati iz kmetijskih virov (Uradni list RS, št. 113/09)- iz PU NUV se nanaša na izvajanje uredbe. Stroški ukrepa ON 3 niso bili ocenjeni. (IzVRS, 2013b)
Operativni program zmanjševanja onesnaževanja vodnega okolja z emisijami živega srebra iz razpršenih virov vode v RS	Operativni program zmanjševanja onesnaževanja vodnega okolja z emisijami živega srebra iz razpršenih virov vode v RS	MKO	Ukrep ON6.39 - Nadzor nad emisijami - ravnanju z amalgamskimi odpadki, ki nastanejo pri opravljanju zdravstvene dejavnosti in z njo povezanih raziskavah - iz PU NUV predstavlja Operativni program zmanjševanja onesnaževanja vodnega okolja z emisijami živega srebra iz razpršenih virov vode v RS. (IzVRS, 2013b)
Stroški monitoringa	ARSO	ARSO	Monitoring zajema področje kakovosti voda in hidrologije.
Ocenjena škoda zaradi poplav	Sklepi Vlade RS o oceni škode zaradi posledic poplav in neurij, sistem AJDA	Vlada RS, MO - URSZR, MKO Sektor za odpravo posledic naravnih nesreč, MGRT...	
Ocenjena škoda zaradi poplav	Podatki o ocenjeni škodi po vzroku elementarne nesreče	SURS	
Sredstva, namenjena odpravi posledic poplav in neurij	Programi odprave posledic poplav in neurij	Vlada RS, MO - URSZR, MKO Sektor za odpravo posledic naravnih nesreč, MGRT...	
Podatki o ukrepih iz Načrta zmanjševanja poplavne ogroženosti (NZPO) 2013 – 2027 (Vrednost planiranih)	Načrt zmanjševanja poplavne ogroženosti (NZPO) 2013 – 2027	MKO	
Vrednost vodne infrastrukture	Podatki o vrednosti vodne infrastrukture	ARSO	
Višina sredstev, namenjenih vzdrževanju vodne infrastrukture	MFERAC, MKO Sklad za vode (Glej tudi preglednico Sklad za vode)	MF, ARSO, MKO	
Potrebna finančna sredstva za izvedbo ostalih temeljnih ukrepov na ukrep natančno	različne baze (Strategija namakanja do leta 2020: Program razvoja podeželja 2014-2020; Gozdarski načrti: Gozdnogospodarski in lovsko upravljavski načrti območij 2011-2020; Gozdnogospodarski načrti gozdnogospodarskih območij; Načrt upravljanja s triglavskim narodnim parkom (del upravljanja voda): Osnutek Načrta upravljanja Triglavskega narodnega parka, Načrt upravljanja Triglavskega narodnega parka 2014–2023; Projekti sofinancirani iz evropskih in državnih sredstev; Operativni Program: Program Upravljanja Območij Natura 2000.)		Podatki o stroških ukrepov niso na voljo (IzVRS, 2013b).
Viri finančnih sredstev za izvedbo ostalih temeljnih ukrepov na ukrep natančno			
Dejansko porabljena sredstva za izvedbo ostalih temeljnih ukrepov na ukrep natančno			
Potrebna finančna sredstva za izvedbo dopolnilnih ukrepov na ukrep natančno	različne baze		
Viri finančnih sredstev za izvedbo dopolnilnih ukrepov na ukrep natančno	različne baze		
Dejansko porabljena sredstva za izvedbo dopolnilnih ukrepov na ukrep natančno	različne baze		
Sredstva zbrana s plačili dajatev za obremenjevanje voda, ki so bila vložena v investicije (OP)		MF?	Ustrezni vir podatka še ni bil identificiran. (MKO in ARSO ne posedujeta predmetnih podatkov, kot tudi ne občine. Te podatke preverja le Računsko sodišče RS.) (MKO, 2013a)
Prihodki občin od komunalnega prispevka	MF Podatki o prihodkih lokalnih skupnosti od komunalnih prispevkov (Poročilo o prihodkih in odhodkih, računu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja za podatke od leta 2005 do leta 2006, Poročanje občin o realiziranih prihodkih in drugih prejemkih ter odhodkih in drugih izdatkih občinskih proračunov za podatke od leta 2007 do leta 2009)	MF	
Zadolženost občin		MF	
Proračun RS		MF	

SUBVENCije

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Subvencioniranje gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode (sektor javne storitve)	(Glej preglednico GJS varstva okolja)	(Glej preglednico GJS varstva okolja)	(Glej preglednico GJS varstva okolja)
Subvencije za dejavnosti sektorja kmetijstvo (po posameznih ukrepih in letih) (PRP, ribištvo)	(Glej preglednico Program ukrepov in stroški upravljanja voda)	(Glej preglednico Program ukrepov in stroški upravljanja voda)	(Glej preglednico Program ukrepov in stroški upravljanja voda)
Nadomestilo za zmanjšanje dohodka iz kmetijske dejavnosti zaradi prilagoditve ukrepom vodovarstvenega režima		MKO	
Podporna shema za proizvodnjo električne energije iz OVE in visoko učinkovite soproizvodnje toplote in električne energije	BORZEN		
Obratovalna podpora	BORZEN		
Zagotovljen odkup	BORZEN		
Druge subvencije za dejavnosti sektorja energetika	BORZEN		

SKLAD ZA VODE

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Vplačila v sklad za vode glede na vrsto (vodno povračilo, koncesnina) za posamezno leto	MKO Sklad za vode	MKO	Ni odgovora.
Odobrena višina sredstev po glavnih sklopih sklada za vode za posamezno leto	MKO Sklad za vode	MKO	Ni odgovora.
Realizacija za posamezno leto	MKO Sklad za vode	MKO	Ni odgovora.

IRSOP

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Število inšpektorjev za vode v posameznem letu	IRSOP		
Število inšpektorjev za okolje v posameznem letu	IRSOP		
Število prijav o kršitvah predpisov s področja voda v posameznem letu	IRSOP		
Število ugotovljenih kršitev predpisov s področja voda v posameznem letu	IRSOP		
Plačila kršitev predpisov s področja voda v posameznem letu	IRSOP?		

PREBIVALSTVO

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Število prebivalcev, ki živijo v RS od 2002 do 2008	Prebivalstvo po starostnih skupinah in spolu, statistične regije, Slovenija	SURS	
Število prebivalcev, ki živijo na posameznem VO od 2002 do 2008	Prebivalstvo po starostnih skupinah in spolu, statistične regije, Slovenija	SURS	
Naravni prirast v RS	Naravno gibanje in skupni prirast prebivalstva po občinah (absolutni podatki in kazalniki), Slovenija, letno	SURS	
Delež prebivalcev RS, ki živijo v mestnih naseljih	SURS	SURS	
Povprečna velikost gospodinjstva v RS	SURS	SURS	
Delež površine RS, ki leži v posameznem VO		IzVRS	
Površina RS		IzVRS	
Površina posameznega VO		IzVRS	

GOSPODARSTVO

Podatek	Baza podatkov	Nosilec baze podatkov	Komentarij in odgovori nosilcev baz podatkov in informacije o podatkih
Bruto domači proizvod v RS	Regionalni bruto domači proizvod, tekoče cene, Slovenija, letno	SURS	
Bruto dodana vrednost dejavnosti po SKD in lokaciji	Regionalna bruto dodana vrednost po dejavnostih v osnovnih cenah, tekoče cene, Slovenija, letno	SURS	
Deleži zaposlenosti v dejavnosti po SKD in lokaciji	Regionalni bruto domači proizvod	SURS	
Dodana vrednost dejavnosti po SKD in lokaciji	AJPES Letna poročila	AJPES	
Deleži zaposlenosti v dejavnosti po SKD in lokaciji	AJPES Letna poročila	AJPES	
Čisti dobiček	AJPES Letna poročila	AJPES	
Prihodek	AJPES Letna poročila	AJPES	
Število kmetijskih gospodarstev na posameznem VO	Kmetijska gospodarstva - Splošni pregled po statističnih regijah, Slovenija	SURS	
Površina kmetijskih zemljišč na posameznem VO	Kmetijska gospodarstva - Splošni pregled po statističnih regijah, Slovenija	SURS	
Podatki iz popisa kmetijstva (GVŽ, obdelane površine)		SURS	
Povečanje proizvodnje energije v RS v obdobju od 2000 do 2008			
Deleži proizvedene energije v RS po virih energije			
Energetski bruto potencial slovenskih vodotokov	NEP	NEP	
Tehnično razpoložljiv potencial slovenskih vodotokov	NEP	NEP	
Ekonomsko upravičeni potencial slovenskih vodotokov	NEP	NEP	
Izkoriščen potencial slovenskih vodotokov	NEP	NEP	
Število turističnih prenočitev v RS po občinah	Prihodi in prenočitve turistov po občinah, državah in vrstah nastanitvenih objektov, Slovenija, letno	SURS	
Potrošnja tujih turistov v RS		MG	
Delež dodane vrednosti dejavnosti turizma v skupni bruto dodani vrednosti v RS		MG	